[image: Нижняя Салда, городской округ]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.10.2016                                                                                                           № 2/16

О внесении изменений в Положение о порядке управления специализированным жилищным фондом
городского округа Нижняя Салда

В соответствии с  Федеральным Законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области  от 10 октября 2014 года  № 85-ОЗ «Об избрании органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области» (в редакции Закона Свердловской области от 28 марта 2016 года № 23-ОЗ), руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, Дума городского округа Нижняя Салда
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Положение о порядке управления специализированным жилищным фондом городского округа Нижняя Салда, утвержденное решением Думы городского округа Нижняя Салда от 18.09.2014 № 41/10 изменения, заменив в части второй пункта 12 главы 2, в абзаце третьем пункта 23 главы 3, в части второй пункта 34 главы 4, в пункте 41 главы 5  слова «главе администрации городского округа»  словами «главе городского округа».
2.    Настоящее решение вступает в силу после вступления в должность главы городского округа Нижняя Салда, избранного в порядке, предусмотренном абзацем вторым пункта 1 статьи 5 Закона Свердловской области от 10 октября 2014 года № 85-ОЗ «Об избрании органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области» (в редакции Закона Свердловской области от 28 марта 2016 года № 23-ОЗ).
 3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
 4.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы городского округа Нижняя Салда Л.В. Волкову.

Глава городского округа,
исполняющая полномочия
председателя Думы
городского округа
Нижняя Салда                                                                                                   Е.В. Матвеева
image1.jpeg